[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO - ERRATA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 256/2018
CONTRATO Nº. 19/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: BYTE CENTER – COMÉRCIO & SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 06 COMPUTADORES (CPU’S) E 04 MONITORES CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA.
DOTAÇÃO: 12.4.4.90.52.35.01.031.7001.2.001 (EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE). O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 12.030,00 (DOZE MIL E TRINTA REAIS). O PREÇO UNITÁRIO A SER PAGO PELO COMPUTADOR (CPU) É DE R$ 1.685,00 (MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) E PELO MONITOR É DE R$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
DATA: 12/11/2018
VIGÊNCIA: DA DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.